АДМИНИСТРАЦИЯ  ЛОКТЕВСКОГО РАЙОНА

 АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.02.2023                                                                                         № 46
г.Горняк

Об  определении гарантирующей

организации в области

водоснабжения и водоотведения

      В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», от 07.12.2011 № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении»,

руководствуясь Уставом муниципального образования Локтевского района,

постановляю:

1. Определить гарантирующую организацию в сфере:

- питьевого водоснабжения – Закрытое акционерное общество

«Горняцкий водоканал» (ИНН 2256005851) и установить зону деятельности

организации в пределах территории муниципальных образований город

Горняк, Георгиевский, Кировский, Николаевский, Успенский сельсоветы;

- водоотведения - Закрытое акционерное общество «Горняцкий

водоканал» (ИНН 2256005851) и установить зону деятельности организации

в пределах территории муниципального образования город Горняк.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте

муниципального образования Локтевский район Алтайского края.

3. Постановление Администрации Локтевского района от 10.10.2018

№ 452 «Об определении гарантирующей организации в области

водоснабжения» признать утратившим силу.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

И.о. главы района                                                                            С.В.Чичикин

Подготовил:__________________М.П.Зилинская

Согласовано: _________________юр.отдел